
1

PRÉFET DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2018-072

PUBLIÉ LE  6 AOÛT 2018



Sommaire

ARS
32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 (11 pages) Page 5

32-2018-07-13-002 - Arrêté déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement sis 10 rue

du Moulin à Condom, cadastré section AO, n° 36  (2 pages) Page 17

32-2018-07-26-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CAMSP ADPEP (4

pages) Page 20

32-2018-07-25-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CILT ST BLANCARD

(2 pages) Page 25

32-2018-07-25-009 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT FLEURANCE (4

pages) Page 28

32-2018-07-25-008 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT La Caillaouere

AUCH (4 pages) Page 33

32-2018-07-26-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT LA TERRASSE

CONDOM (4 pages) Page 38

32-2018-07-26-007 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LA TUCOLE ST

CLAR (2 pages) Page 43

32-2018-07-25-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LADEVEZE (2

pages) Page 46

32-2018-07-25-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 IME AGAPEI (4 pages) Page 49

32-2018-07-25-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 MAS CH GERS (4

pages) Page 54

32-2018-07-25-005 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD AGAPEI (4

pages) Page 59

32-2018-07-26-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD MOUSSARON

CONDOM (4 pages) Page 64

32-2018-07-26-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD UPAES

ESSOR (4 pages) Page 69

32-2018-07-25-004 - DECISION DOTATION GLOBALE SOINS 2018 UEM AGAPEI (4

pages) Page 74

32-2018-07-26-013 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP AUCH (4 pages) Page 79

32-2018-07-26-014 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP CONDOM (4 pages) Page 84

32-2018-07-05-001 - DECISION TARIFAIRE PORTANT DOTATION GLOBALE DE

SOINS 2018 SSIAD CIAS ARMAGNAC ADOUR (4 pages) Page 89

DDCSPP
32-2018-07-05-004 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil de Famille des

Pupilles de l’État du Gers (2 pages) Page 94

DDT
32-2018-07-17-001 -  Arrêté autorisant la capture de poissons pour la campagne annuelle

sur les cours d’eau gersois sur les communes d’Estang, Saint-Mont, Mont d’Astarac, Sère,

Sainte Dode, Saint Aurence Cazaux, Ponson Soubiran, Montégut, Isle de Noé par la

fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu

aquatique (FDAAPPMA) du 1er septembre au 30 novembre 2018 (4 pages) Page 97
2



32-2018-07-10-005 - AP_Approbation_Statuts_ASA-Lapalud (2 pages) Page 102

32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27

mai 2014

fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin

de la Neste et rivières de Gascogne (6 pages) Page 105

32-2018-07-25-003 - Arrêté fixant dans le cadre de la politique de restauration du vison

d'Europe la liste des experts référents du département du Gers (2 pages) Page 112

32-2018-07-18-002 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale d'Ayzieu pour la période 2018-2037 (2 pages) Page 115

32-2018-07-23-002 - Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en date du 13

avril 2015

de mise en demeure de respect de la réglementation concernant le traitement et

le rejet des eaux résiduaires 

urbaines de l’agglomération de MARAMBAT (5 pages) Page 118

32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS

SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE L214-3 DU CODE DE

L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation

d'assainissement

SUR LA COMMUNE DE GIMONT

par le Syndicat des eaux Barousse

Comminges Save (6 pages) Page 124

32-2018-07-05-003 - ARRETE prononçant la modification de l’arrêté préfectoral n°

32-2018-02-12-004 du 12 février 2018 portant prescriptions spécifiques au titre de l'article

L 214-3 du code de l'environnement concernant

la mise en conformité de curage et

extraction de sédiments sur le cours d'eau de l'Arçon sur la commune d’Auterrive, par

Monsieur Leininger Bernard (2 pages) Page 131

32-2018-07-25-002 - Arrêté réglementant le piégeage des populations animales classées

nuisibles dans les secteurs où la présence de la loutre est avérée (2 pages) Page 134

DIRECCTE
32-2018-07-03-007 - AUCH VERT SERVICES - Sébastien VIGNAUX recepisse

declaration SAP840632673 du 03-07-2018 (1 page) Page 137

PREF-CAB
32-2018-07-12-002 - AP BRONZE 14 07 2018 (1 page) Page 139

32-2018-07-12-003 - AP LETTRES FELICITATIONS 14 07 2018 (2 pages) Page 141

32-2018-07-05-002 - arrêté d'agrément définitif agent de contrôle MSA (2 pages) Page 144

32-2018-07-09-004 - Arrêté interpréfectoral fixant la liste des communes incluses dans le

périmètre des 20km autour du CNPE de Golfech (3 pages) Page 147

32-2018-07-23-001 - Arrêté portant agrément auto école PASSION AUTO MOTO (2

pages) Page 151

32-2018-07-24-002 - Arrêté portant interdiction du port, du transport et de l'utilisation

d'artifices de divertissement et de théâtre à l'occasion du passage dans le département de la

18ème étape du Tour de France cycliste (3 pages) Page 154

32-2018-07-09-003 - Arrêté portant renouvellement agrément Fourriere Automobile

Ducamin  (3 pages) Page 158

32-2018-07-16-004 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan Orsec Circuit de

Nogaro (1 page) Page 162

3



PREF-DCL
32-2018-07-03-001 - AP convocation  des  electeurs de Cézan (3 pages) Page 164

32-2018-07-17-002 - ap portant designation  des délégués de l'administration

arrondissement Auh (2 pages) Page 168

32-2018-07-16-003 - AP recouvrement d'une astreinte administrative à l'encontre d'OIL

FRANCE (2 pages) Page 171

32-2018-07-13-001 - Arrêté complémentaire relatif au renouvellement de l'agrément de la

SAS BACQUIÉ AUTOMOBILES  (vhu) (3 pages) Page 174

32-2018-07-24-001 - Arrêté de mise en demeure pour la distillerie CHAUVET (3 pages) Page 178

32-2018-07-02-002 - Arrêté de mise en demeure pour M. CAPOT Daniel pour l'activité

d'entreposage de déchets (3 pages) Page 182

32-2018-07-26-004 - Arrêté interpréfectoral portant extension du périmètre du SIEBAG et

adhésion des communes d'Averon-Bergelle et Cannet à la carte ANC (3 pages) Page 186

32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées (6

pages) Page 190

SDIS
32-2018-07-05-005 - A-SDIS32-18-227 SDE Arrete (3 pages) Page 197

32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete (6 pages) Page 201

SPC
32-2018-07-10-002 - AP hippodrome Vic Fezensac (1 page) Page 208

32-2018-07-12-001 - AP modificatif courses hippiques de castéra verduzan (1 page) Page 210

4



ARS

32-2018-06-30-001

AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018

sectorisation ambulancière 32

ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 5



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 6



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 7



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 8



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 9



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 10



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 11



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 12



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 13



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 14



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 15



ARS - 32-2018-06-30-001 - AR GARDE AMBULANCIERE 30 JUIN 2018 16



ARS

32-2018-07-13-002

Arrêté déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement

sis 10 rue du Moulin à Condom, cadastré section AO, n°

36 
Arrêté fin d'insalubrité logement 10 rue du moulin commune de Condom

ARS - 32-2018-07-13-002 - Arrêté déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement sis 10 rue du Moulin à Condom, cadastré section AO, n° 36 17



 

Agence régionale de santé Occitanie - Délégation départementale du Gers - Cité administrative - Place du Foirail - 32020 AUCH Cedex 9 
Tél : 05.62.61.55.55 - Fax : 05.62.61.55.50 – ouverture au public de 9 h à 12 h et de 14 h à 16 h 30 

 

 
 
 
 
 
 

32-2018-02-26-00 

ARRÊTÉ N°  
déclarant la fin de l’état d’insalubrité d’un logement 

sis 10 rue du Moulin à Condom (32100) 
Cadastré Section AO, n° 36 

 
La Préfète du Gers, 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite, 
 
VU le Code de la Santé Publique, les articles L. 1331-26 et suivants et notamment l’article L. 1331-28-3 ; 

VU le Code de la Construction et de l’Habitation et notamment les articles L. 521-1 à L. 521-4 ; 

VU l’arrêté préfectoral n° 32-2017-05-04-001 du 4 mai 2017 déclarant l’insalubrité d’un logement 10 rue du Moulin à 
Condom (32100), cadastré section AO, n° 36 ; 

 
VU la visite de constatation de travaux organisée le 18 juin 2018 par M. SAMBUCO, technicien sanitaire de l’agence 

régionale de santé Occitanie, délégation départementale du Gers ; 
 
VU les documents fournis par le propriétaire de l’immeuble ; 
 
VU le rapport du 6 juillet 2018 établi par l’ARS Occitanie, constatant l’avancement des travaux de sortie d'insalubrité, 

exécutés en application de l’arrêté préfectoral d'insalubrité remédiable sus visé ; 

Considérant que les travaux réalisés ont permis de résorber les causes d'insalubrité mentionnées dans l’arrêté 
préfectoral sus visé et que le logement susnommé ne présente plus de risque pour la santé des occupants ou des 
voisins ; 

SUR proposition de M. le secrétaire général de la préfecture ; 
 
 

A R R Ê T E 
 
Article 1er –   

La fin de l’état d’insalubrité du logement 10 rue du Moulin à Condom (32100), cadastré section AO, n° 36 
est prononcée au regard de la réalisation des prescriptions de l’arrêté préfectoral n° 32-2017-05-04-001 du 4 mai 
2017. 

L’arrêté préfectoral d’insalubrité n° 32-2017-05-04-001 du 4 mai 2017 est par conséquent abrogé. La fin 
de cet état n’est en aucun cas une attestation de bonne réalisation technique des ouvrages dont la responsabilité 
appartient aux personnes ayant réalisé ces travaux, conformément aux règles ordinaires en la matière. 
 
Article 2  –  

Le présent arrêté sera notifié à M. MORSLI Hamidat résidant 30 Chemin du Lion à Condom. 
 

Agence Régionale de Santé 
Occitanie 

 
Délégation Départementale 

du Gers 

 

ARS - 32-2018-07-13-002 - Arrêté déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement sis 10 rue du Moulin à Condom, cadastré section AO, n° 36 18



 2 

 
Article 3 –  

Le présent arrêté est transmis aux personnes et organismes suivants : M. le procureur de la république, 
M. le lieutenant-colonel, commandant le groupement de gendarmerie du département du Gers, M. le maire de 
Condom, Mme la sous-préfète de Condom, M. le directeur de la caisse d’allocations familiales du Gers, aux services 
de la direction de l’insertion et des solidarités actives (DISA) du conseil départemental, M. le directeur départemental 
de la cohésion sociale et de la protection des populations, M. le directeur départemental des territoires (pôle LHI), M. 
le directeur de l’ADIL 32 et M. le président de la chambre départementale des notaires. 
 
Article 4 –  

Le présent arrêté de main levée sera publié au registre des actes administratifs des services de l’Etat, à 
la conservation des hypothèques (à la diligence et aux frais du propriétaire) et affiché en mairie de Condom. 
 
Article 5 –  

La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif, gracieux auprès de Mme la préfète du 
Gers (3 Place du préfet Claude Erignac - 32007 AUCH cedex) ou hiérarchique auprès de Mme la ministre chargée de 
la santé (direction générale de la santé - EA 2 - 14, avenue Duquesne 75350 Paris 07 SP). L’absence de réponse de 
leur part au terme d’un délai de deux mois vaut rejet implicite. 
 

Un recours contentieux peut également être déposé auprès du tribunal administratif de Pau (Villa 
Noulibos, cours Lyautey - B.P. 543 - 64010 Pau Cedex) dans le délai de deux mois à compter de la notification, ou 
dans le délai de deux mois à partir de la réponse de l’administration si un recours administratif a été déposé.  
 
Article 6 – 

Mme la sous-préfète de Condom, M. le maire de Condom, Mme la directrice générale de l’ARS 
Occitanie, M. le directeur départemental des territoires sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté.  

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

Auch, le 13 juillet 2018 
 

Pour la préfète et par délégation 
La Sous-Préfète de Condom chargée de la suppléance 

du Secrétaire Général, absent 
 

Signé : 
 

Isabelle SENDRANE 

ARS - 32-2018-07-13-002 - Arrêté déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement sis 10 rue du Moulin à Condom, cadastré section AO, n° 36 19



ARS

32-2018-07-26-010

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CAMSP

ADPEP

ARS - 32-2018-07-26-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CAMSP ADPEP 20



ARS - 32-2018-07-26-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CAMSP ADPEP 21



ARS - 32-2018-07-26-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CAMSP ADPEP 22



ARS - 32-2018-07-26-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CAMSP ADPEP 23



ARS - 32-2018-07-26-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CAMSP ADPEP 24



ARS

32-2018-07-25-011

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CILT ST

BLANCARD

ARS - 32-2018-07-25-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CILT ST BLANCARD 25



ARS - 32-2018-07-25-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CILT ST BLANCARD 26



ARS - 32-2018-07-25-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 CILT ST BLANCARD 27



ARS

32-2018-07-25-009

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT

FLEURANCE

ARS - 32-2018-07-25-009 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT FLEURANCE 28



ARS - 32-2018-07-25-009 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT FLEURANCE 29



ARS - 32-2018-07-25-009 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT FLEURANCE 30



ARS - 32-2018-07-25-009 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT FLEURANCE 31



ARS - 32-2018-07-25-009 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT FLEURANCE 32



ARS

32-2018-07-25-008

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT La

Caillaouere AUCH

ARS - 32-2018-07-25-008 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT La Caillaouere AUCH 33



ARS - 32-2018-07-25-008 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT La Caillaouere AUCH 34



ARS - 32-2018-07-25-008 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT La Caillaouere AUCH 35



ARS - 32-2018-07-25-008 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT La Caillaouere AUCH 36



ARS - 32-2018-07-25-008 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT La Caillaouere AUCH 37



ARS

32-2018-07-26-006

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT LA

TERRASSE CONDOM

ARS - 32-2018-07-26-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT LA TERRASSE CONDOM 38



ARS - 32-2018-07-26-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT LA TERRASSE CONDOM 39



ARS - 32-2018-07-26-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT LA TERRASSE CONDOM 40



ARS - 32-2018-07-26-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT LA TERRASSE CONDOM 41



ARS - 32-2018-07-26-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 ESAT LA TERRASSE CONDOM 42



ARS

32-2018-07-26-007

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LA

TUCOLE ST CLAR

ARS - 32-2018-07-26-007 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LA TUCOLE ST CLAR 43



ARS - 32-2018-07-26-007 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LA TUCOLE ST CLAR 44



ARS - 32-2018-07-26-007 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LA TUCOLE ST CLAR 45



ARS

32-2018-07-25-010

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM

LADEVEZE

ARS - 32-2018-07-25-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LADEVEZE 46



ARS - 32-2018-07-25-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LADEVEZE 47



ARS - 32-2018-07-25-010 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 FAM LADEVEZE 48



ARS

32-2018-07-25-006

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 IME AGAPEI

ARS - 32-2018-07-25-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 IME AGAPEI 49



ARS - 32-2018-07-25-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 IME AGAPEI 50



ARS - 32-2018-07-25-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 IME AGAPEI 51



ARS - 32-2018-07-25-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 IME AGAPEI 52



ARS - 32-2018-07-25-006 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 IME AGAPEI 53



ARS

32-2018-07-25-012

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 MAS CH

GERS

ARS - 32-2018-07-25-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 MAS CH GERS 54



ARS - 32-2018-07-25-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 MAS CH GERS 55



ARS - 32-2018-07-25-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 MAS CH GERS 56



ARS - 32-2018-07-25-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 MAS CH GERS 57



ARS - 32-2018-07-25-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 MAS CH GERS 58



ARS

32-2018-07-25-005

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD

AGAPEI

ARS - 32-2018-07-25-005 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD AGAPEI 59



ARS - 32-2018-07-25-005 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD AGAPEI 60



ARS - 32-2018-07-25-005 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD AGAPEI 61



ARS - 32-2018-07-25-005 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD AGAPEI 62



ARS - 32-2018-07-25-005 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD AGAPEI 63



ARS

32-2018-07-26-012

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD

MOUSSARON CONDOM

ARS - 32-2018-07-26-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD MOUSSARON CONDOM 64



ARS - 32-2018-07-26-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD MOUSSARON CONDOM 65



ARS - 32-2018-07-26-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD MOUSSARON CONDOM 66



ARS - 32-2018-07-26-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD MOUSSARON CONDOM 67



ARS - 32-2018-07-26-012 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD MOUSSARON CONDOM 68



ARS

32-2018-07-26-011

DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD

UPAES ESSOR

ARS - 32-2018-07-26-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD UPAES ESSOR 69



ARS - 32-2018-07-26-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD UPAES ESSOR 70



ARS - 32-2018-07-26-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD UPAES ESSOR 71



ARS - 32-2018-07-26-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD UPAES ESSOR 72



ARS - 32-2018-07-26-011 - DECISION DOTATION GLOBALE 2018 SESSAD UPAES ESSOR 73



ARS

32-2018-07-25-004

DECISION DOTATION GLOBALE SOINS 2018 UEM

AGAPEI

ARS - 32-2018-07-25-004 - DECISION DOTATION GLOBALE SOINS 2018 UEM AGAPEI 74



ARS - 32-2018-07-25-004 - DECISION DOTATION GLOBALE SOINS 2018 UEM AGAPEI 75



ARS - 32-2018-07-25-004 - DECISION DOTATION GLOBALE SOINS 2018 UEM AGAPEI 76



ARS - 32-2018-07-25-004 - DECISION DOTATION GLOBALE SOINS 2018 UEM AGAPEI 77



ARS - 32-2018-07-25-004 - DECISION DOTATION GLOBALE SOINS 2018 UEM AGAPEI 78



ARS

32-2018-07-26-013

DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP AUCH

ARS - 32-2018-07-26-013 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP AUCH 79



ARS - 32-2018-07-26-013 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP AUCH 80



ARS - 32-2018-07-26-013 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP AUCH 81



ARS - 32-2018-07-26-013 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP AUCH 82



ARS - 32-2018-07-26-013 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP AUCH 83



ARS

32-2018-07-26-014

DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP CONDOM

ARS - 32-2018-07-26-014 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP CONDOM 84



ARS - 32-2018-07-26-014 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP CONDOM 85



ARS - 32-2018-07-26-014 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP CONDOM 86



ARS - 32-2018-07-26-014 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP CONDOM 87



ARS - 32-2018-07-26-014 - DECISION TARIFAIRE 2018 CMPP CONDOM 88



ARS

32-2018-07-05-001

DECISION TARIFAIRE PORTANT DOTATION

GLOBALE DE SOINS 2018 SSIAD CIAS ARMAGNAC

ADOUR
Décision tarifaire portant fixation dotation globale

ARS - 32-2018-07-05-001 - DECISION TARIFAIRE PORTANT DOTATION GLOBALE DE SOINS 2018 SSIAD CIAS ARMAGNAC ADOUR 89



ARS - 32-2018-07-05-001 - DECISION TARIFAIRE PORTANT DOTATION GLOBALE DE SOINS 2018 SSIAD CIAS ARMAGNAC ADOUR 90



ARS - 32-2018-07-05-001 - DECISION TARIFAIRE PORTANT DOTATION GLOBALE DE SOINS 2018 SSIAD CIAS ARMAGNAC ADOUR 91



ARS - 32-2018-07-05-001 - DECISION TARIFAIRE PORTANT DOTATION GLOBALE DE SOINS 2018 SSIAD CIAS ARMAGNAC ADOUR 92



ARS - 32-2018-07-05-001 - DECISION TARIFAIRE PORTANT DOTATION GLOBALE DE SOINS 2018 SSIAD CIAS ARMAGNAC ADOUR 93



DDCSPP

32-2018-07-05-004

Arrêté portant nomination des membres du Conseil de

Famille des Pupilles de l’État du Gers

Nouvel arrêté portant nomination des membres du Conseil de Famille des Pupilles de l’État du

Gers , succédant à celui abrogé du 19/07/2012

DDCSPP - 32-2018-07-05-004 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil de Famille des Pupilles de l’État du Gers 94



DDCSPP - 32-2018-07-05-004 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil de Famille des Pupilles de l’État du Gers 95



DDCSPP - 32-2018-07-05-004 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil de Famille des Pupilles de l’État du Gers 96



DDT

32-2018-07-17-001

 Arrêté autorisant la capture de poissons pour la campagne

annuelle sur les cours d’eau gersois sur les communes

d’Estang, Saint-Mont, Mont d’Astarac, Sère, Sainte Dode,

Saint Aurence Cazaux, Ponson Soubiran, Montégut, Isle de

Noé par la fédération départementale des associations

agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique

(FDAAPPMA) du 1er septembre au 30 novembre 2018

Suivi populations piscicoles sur les cours d'eau gersois

DDT - 32-2018-07-17-001 -  Arrêté autorisant la capture de poissons pour la campagne annuelle sur les cours d’eau gersois sur les communes d’Estang,
Saint-Mont, Mont d’Astarac, Sère, Sainte Dode, Saint Aurence Cazaux, Ponson Soubiran, Montégut, Isle de Noé par la fédération départementale des
associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du 1er septembre au 30 novembre 2018

97



DDT - 32-2018-07-17-001 -  Arrêté autorisant la capture de poissons pour la campagne annuelle sur les cours d’eau gersois sur les communes d’Estang,
Saint-Mont, Mont d’Astarac, Sère, Sainte Dode, Saint Aurence Cazaux, Ponson Soubiran, Montégut, Isle de Noé par la fédération départementale des
associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du 1er septembre au 30 novembre 2018

98



DDT - 32-2018-07-17-001 -  Arrêté autorisant la capture de poissons pour la campagne annuelle sur les cours d’eau gersois sur les communes d’Estang,
Saint-Mont, Mont d’Astarac, Sère, Sainte Dode, Saint Aurence Cazaux, Ponson Soubiran, Montégut, Isle de Noé par la fédération départementale des
associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du 1er septembre au 30 novembre 2018

99



DDT - 32-2018-07-17-001 -  Arrêté autorisant la capture de poissons pour la campagne annuelle sur les cours d’eau gersois sur les communes d’Estang,
Saint-Mont, Mont d’Astarac, Sère, Sainte Dode, Saint Aurence Cazaux, Ponson Soubiran, Montégut, Isle de Noé par la fédération départementale des
associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du 1er septembre au 30 novembre 2018

100



DDT - 32-2018-07-17-001 -  Arrêté autorisant la capture de poissons pour la campagne annuelle sur les cours d’eau gersois sur les communes d’Estang,
Saint-Mont, Mont d’Astarac, Sère, Sainte Dode, Saint Aurence Cazaux, Ponson Soubiran, Montégut, Isle de Noé par la fédération départementale des
associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du 1er septembre au 30 novembre 2018

101



DDT

32-2018-07-10-005

AP_Approbation_Statuts_ASA-Lapalud

Mise en conformité des statuts de l'ASA de Lapalud et du Jarras

DDT - 32-2018-07-10-005 - AP_Approbation_Statuts_ASA-Lapalud 102



DDT - 32-2018-07-10-005 - AP_Approbation_Statuts_ASA-Lapalud 103



DDT - 32-2018-07-10-005 - AP_Approbation_Statuts_ASA-Lapalud 104



DDT

32-2018-07-09-002

Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté

interdépartemental du 27 mai 2014

fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource

en eau sur le bassin de la Neste et rivières de GascogneProrogation AIP fixant plan crise pour la préservation ressource en eau sur le bassin de la Neste

et rivières de Gascogne

DDT - 32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27 mai 2014
fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin de la Neste et rivières de Gascogne 105



DDT - 32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27 mai 2014
fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin de la Neste et rivières de Gascogne 106



DDT - 32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27 mai 2014
fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin de la Neste et rivières de Gascogne 107



DDT - 32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27 mai 2014
fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin de la Neste et rivières de Gascogne 108



DDT - 32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27 mai 2014
fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin de la Neste et rivières de Gascogne 109



DDT - 32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27 mai 2014
fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin de la Neste et rivières de Gascogne 110



DDT - 32-2018-07-09-002 - Arrêt prononçant la prorogation de l’arrêté interdépartemental du 27 mai 2014
fixant un plan de crise pour la préservation de la ressource en eau sur le bassin de la Neste et rivières de Gascogne 111



DDT

32-2018-07-25-003

Arrêté fixant dans le cadre de la politique de restauration

du vison d'Europe la liste des experts référents du

département du Gers
Liste des experts référents pour le vision d'Europe

DDT - 32-2018-07-25-003 - Arrêté fixant dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe la liste des experts référents du département du Gers 112



DDT - 32-2018-07-25-003 - Arrêté fixant dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe la liste des experts référents du département du Gers 113



DDT - 32-2018-07-25-003 - Arrêté fixant dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe la liste des experts référents du département du Gers 114



DDT

32-2018-07-18-002

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale d'Ayzieu pour la période 2018-2037

Approbation du document d'aménagement de la forêt communale d'Ayzieu pour la période

2018-2037

DDT - 32-2018-07-18-002 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale d'Ayzieu pour la période 2018-2037 115



DDT - 32-2018-07-18-002 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale d'Ayzieu pour la période 2018-2037 116



Signé

DDT - 32-2018-07-18-002 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale d'Ayzieu pour la période 2018-2037 117



DDT

32-2018-07-23-002

Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en

date du 13 avril 2015

de mise en demeure de respect de la réglementation

concernant le traitement et le rejet des eaux résiduaires 

urbaines de l’agglomération de MARAMBAT

Modification APMD du 13/04/2015 traitement eaux résiduaires à Marambat

DDT - 32-2018-07-23-002 - Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en date du 13 avril 2015
de mise en demeure de respect de la réglementation concernant le traitement et le rejet des eaux résiduaires 
urbaines de l’agglomération de MARAMBAT

118



DDT - 32-2018-07-23-002 - Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en date du 13 avril 2015
de mise en demeure de respect de la réglementation concernant le traitement et le rejet des eaux résiduaires 
urbaines de l’agglomération de MARAMBAT

119



DDT - 32-2018-07-23-002 - Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en date du 13 avril 2015
de mise en demeure de respect de la réglementation concernant le traitement et le rejet des eaux résiduaires 
urbaines de l’agglomération de MARAMBAT

120



DDT - 32-2018-07-23-002 - Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en date du 13 avril 2015
de mise en demeure de respect de la réglementation concernant le traitement et le rejet des eaux résiduaires 
urbaines de l’agglomération de MARAMBAT

121



DDT - 32-2018-07-23-002 - Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en date du 13 avril 2015
de mise en demeure de respect de la réglementation concernant le traitement et le rejet des eaux résiduaires 
urbaines de l’agglomération de MARAMBAT

122



DDT - 32-2018-07-23-002 - Arrêté portant modification de l’arrêté n°2015103-0004 en date du 13 avril 2015
de mise en demeure de respect de la réglementation concernant le traitement et le rejet des eaux résiduaires 
urbaines de l’agglomération de MARAMBAT

123



DDT

32-2018-07-25-001

ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS

SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE

L'ARTICLE L214-3 DU CODE DE

L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la

Gimone par une canalisation d'assainissement

SUR LA COMMUNE DE GIMONT

par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION CONCERNANT la traversée de la Gimone

par une canalisation d'assainissement

SUR LA COMMUNE DE GIMONT

par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

DDT - 32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE
L214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation d'assainissement
SUR LA COMMUNE DE GIMONT
par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

124



DDT - 32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE
L214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation d'assainissement
SUR LA COMMUNE DE GIMONT
par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

125



DDT - 32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE
L214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation d'assainissement
SUR LA COMMUNE DE GIMONT
par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

126



DDT - 32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE
L214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation d'assainissement
SUR LA COMMUNE DE GIMONT
par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

127



DDT - 32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE
L214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation d'assainissement
SUR LA COMMUNE DE GIMONT
par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

128



DDT - 32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE
L214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation d'assainissement
SUR LA COMMUNE DE GIMONT
par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

129



DDT - 32-2018-07-25-001 - ARRETE PREFECTORAL PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION AU TITRE DE L'ARTICLE
L214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT la traversée de la Gimone par une canalisation d'assainissement
SUR LA COMMUNE DE GIMONT
par le Syndicat des eaux Barousse Comminges Save

130



DDT

32-2018-07-05-003

ARRETE prononçant la modification de l’arrêté

préfectoral n° 32-2018-02-12-004 du 12 février 2018

portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L

214-3 du code de l'environnement concernant

la mise en conformité de curage et extraction de sédiments

sur le cours d'eau de l'Arçon sur la commune d’Auterrive,

par Monsieur Leininger Bernard

travaux régularisation Auterrive par Monsieur LEININGER

DDT - 32-2018-07-05-003 - ARRETE prononçant la modification de l’arrêté préfectoral n° 32-2018-02-12-004 du 12 février 2018 portant prescriptions
spécifiques au titre de l'article L 214-3 du code de l'environnement concernant
la mise en conformité de curage et extraction de sédiments sur le cours d'eau de l'Arçon sur la commune d’Auterrive, par Monsieur Leininger Bernard

131



DDT - 32-2018-07-05-003 - ARRETE prononçant la modification de l’arrêté préfectoral n° 32-2018-02-12-004 du 12 février 2018 portant prescriptions
spécifiques au titre de l'article L 214-3 du code de l'environnement concernant
la mise en conformité de curage et extraction de sédiments sur le cours d'eau de l'Arçon sur la commune d’Auterrive, par Monsieur Leininger Bernard

132



DDT - 32-2018-07-05-003 - ARRETE prononçant la modification de l’arrêté préfectoral n° 32-2018-02-12-004 du 12 février 2018 portant prescriptions
spécifiques au titre de l'article L 214-3 du code de l'environnement concernant
la mise en conformité de curage et extraction de sédiments sur le cours d'eau de l'Arçon sur la commune d’Auterrive, par Monsieur Leininger Bernard

133



DDT

32-2018-07-25-002

Arrêté réglementant le piégeage des populations animales

classées nuisibles dans les secteurs où la présence de la

loutre est avérée
Arrêté réglementant le piégeage des populations animales classées nuisibles dans les secteurs où

la présence de la loutre est avérée

DDT - 32-2018-07-25-002 - Arrêté réglementant le piégeage des populations animales classées nuisibles dans les secteurs où la présence de la loutre est avérée 134



DDT - 32-2018-07-25-002 - Arrêté réglementant le piégeage des populations animales classées nuisibles dans les secteurs où la présence de la loutre est avérée 135



DDT - 32-2018-07-25-002 - Arrêté réglementant le piégeage des populations animales classées nuisibles dans les secteurs où la présence de la loutre est avérée 136



DIRECCTE

32-2018-07-03-007

AUCH VERT SERVICES - Sébastien VIGNAUX

recepisse declaration SAP840632673 du 03-07-2018

DIRECCTE - 32-2018-07-03-007 - AUCH VERT SERVICES - Sébastien VIGNAUX recepisse declaration SAP840632673 du 03-07-2018 137



DIRECCTE - 32-2018-07-03-007 - AUCH VERT SERVICES - Sébastien VIGNAUX recepisse declaration SAP840632673 du 03-07-2018 138



PREF-CAB

32-2018-07-12-002

AP BRONZE 14 07 2018

Arrêté portant attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement

associatif

PREF-CAB - 32-2018-07-12-002 - AP BRONZE 14 07 2018 139



PREF-CAB - 32-2018-07-12-002 - AP BRONZE 14 07 2018 140



PREF-CAB

32-2018-07-12-003

AP LETTRES FELICITATIONS 14 07 2018

Arrêté portant attribution de la lettre de félicitations de la jeunesse, des sports et de l'engagement

associatif

PREF-CAB - 32-2018-07-12-003 - AP LETTRES FELICITATIONS 14 07 2018 141



PREF-CAB - 32-2018-07-12-003 - AP LETTRES FELICITATIONS 14 07 2018 142



PREF-CAB - 32-2018-07-12-003 - AP LETTRES FELICITATIONS 14 07 2018 143



PREF-CAB

32-2018-07-05-002

arrêté d'agrément définitif agent de contrôle MSA

Arrêté portant agrément d'un agent de contrôle de la MSA

PREF-CAB - 32-2018-07-05-002 - arrêté d'agrément définitif agent de contrôle MSA 144



PREF-CAB - 32-2018-07-05-002 - arrêté d'agrément définitif agent de contrôle MSA 145



PREF-CAB - 32-2018-07-05-002 - arrêté d'agrément définitif agent de contrôle MSA 146



PREF-CAB

32-2018-07-09-004

Arrêté interpréfectoral fixant la liste des communes

incluses dans le périmètre des 20km autour du CNPE de

Golfech

PREF-CAB - 32-2018-07-09-004 - Arrêté interpréfectoral fixant la liste des communes incluses dans le périmètre des 20km autour du CNPE de Golfech 147



PREF-CAB - 32-2018-07-09-004 - Arrêté interpréfectoral fixant la liste des communes incluses dans le périmètre des 20km autour du CNPE de Golfech 148



PREF-CAB - 32-2018-07-09-004 - Arrêté interpréfectoral fixant la liste des communes incluses dans le périmètre des 20km autour du CNPE de Golfech 149



PREF-CAB - 32-2018-07-09-004 - Arrêté interpréfectoral fixant la liste des communes incluses dans le périmètre des 20km autour du CNPE de Golfech 150



PREF-CAB

32-2018-07-23-001

Arrêté portant agrément auto école PASSION AUTO

MOTO

PREF-CAB - 32-2018-07-23-001 - Arrêté portant agrément auto école PASSION AUTO MOTO 151



PREF-CAB - 32-2018-07-23-001 - Arrêté portant agrément auto école PASSION AUTO MOTO 152



PREF-CAB - 32-2018-07-23-001 - Arrêté portant agrément auto école PASSION AUTO MOTO 153



PREF-CAB

32-2018-07-24-002

Arrêté portant interdiction du port, du transport et de

l'utilisation d'artifices de divertissement et de théâtre à

l'occasion du passage dans le département de la 18ème

étape du Tour de France cyclisteinterdiction de port, détention et utilisation d'artifices de divertissements 

PREF-CAB - 32-2018-07-24-002 - Arrêté portant interdiction du port, du transport et de l'utilisation d'artifices de divertissement et de théâtre à l'occasion du
passage dans le département de la 18ème étape du Tour de France cycliste 154



PREF-CAB - 32-2018-07-24-002 - Arrêté portant interdiction du port, du transport et de l'utilisation d'artifices de divertissement et de théâtre à l'occasion du
passage dans le département de la 18ème étape du Tour de France cycliste 155



PREF-CAB - 32-2018-07-24-002 - Arrêté portant interdiction du port, du transport et de l'utilisation d'artifices de divertissement et de théâtre à l'occasion du
passage dans le département de la 18ème étape du Tour de France cycliste 156



PREF-CAB - 32-2018-07-24-002 - Arrêté portant interdiction du port, du transport et de l'utilisation d'artifices de divertissement et de théâtre à l'occasion du
passage dans le département de la 18ème étape du Tour de France cycliste 157



PREF-CAB

32-2018-07-09-003

Arrêté portant renouvellement agrément Fourriere

Automobile Ducamin 

PREF-CAB - 32-2018-07-09-003 - Arrêté portant renouvellement agrément Fourriere Automobile Ducamin 158



PREF-CAB - 32-2018-07-09-003 - Arrêté portant renouvellement agrément Fourriere Automobile Ducamin 159



PREF-CAB - 32-2018-07-09-003 - Arrêté portant renouvellement agrément Fourriere Automobile Ducamin 160



PREF-CAB - 32-2018-07-09-003 - Arrêté portant renouvellement agrément Fourriere Automobile Ducamin 161



PREF-CAB

32-2018-07-16-004

Arrêté préfectoral portant approbation du plan Orsec

Circuit de Nogaro

PREF-CAB - 32-2018-07-16-004 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan Orsec Circuit de Nogaro 162



PREF-CAB - 32-2018-07-16-004 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan Orsec Circuit de Nogaro 163



PREF-DCL

32-2018-07-03-001

AP convocation  des  electeurs de Cézan

PREF-DCL - 32-2018-07-03-001 - AP convocation  des  electeurs de Cézan 164



PREF-DCL - 32-2018-07-03-001 - AP convocation  des  electeurs de Cézan 165



PREF-DCL - 32-2018-07-03-001 - AP convocation  des  electeurs de Cézan 166



PREF-DCL - 32-2018-07-03-001 - AP convocation  des  electeurs de Cézan 167



PREF-DCL

32-2018-07-17-002

ap portant designation  des délégués de l'administration

arrondissement Auh

PREF-DCL - 32-2018-07-17-002 - ap portant designation  des délégués de l'administration arrondissement Auh 168



PREF-DCL - 32-2018-07-17-002 - ap portant designation  des délégués de l'administration arrondissement Auh 169



PREF-DCL - 32-2018-07-17-002 - ap portant designation  des délégués de l'administration arrondissement Auh 170



PREF-DCL

32-2018-07-16-003

AP recouvrement d'une astreinte administrative à

l'encontre d'OIL FRANCE

AP recouvrement d'une astreinte administrative à l'encontre d'OIL FRANCE

PREF-DCL - 32-2018-07-16-003 - AP recouvrement d'une astreinte administrative à l'encontre d'OIL FRANCE 171



PREF-DCL - 32-2018-07-16-003 - AP recouvrement d'une astreinte administrative à l'encontre d'OIL FRANCE 172



PREF-DCL - 32-2018-07-16-003 - AP recouvrement d'une astreinte administrative à l'encontre d'OIL FRANCE 173



PREF-DCL

32-2018-07-13-001

Arrêté complémentaire relatif au renouvellement de

l'agrément de la SAS BACQUIÉ AUTOMOBILES  (vhu)

Arrêté complémentaire relatif au renouvellement de l'agrément de la SAS BACQUIÉ

AUTOMOBILES  (vhu)

PREF-DCL - 32-2018-07-13-001 - Arrêté complémentaire relatif au renouvellement de l'agrément de la SAS BACQUIÉ AUTOMOBILES  (vhu) 174



PREF-DCL - 32-2018-07-13-001 - Arrêté complémentaire relatif au renouvellement de l'agrément de la SAS BACQUIÉ AUTOMOBILES  (vhu) 175



PREF-DCL - 32-2018-07-13-001 - Arrêté complémentaire relatif au renouvellement de l'agrément de la SAS BACQUIÉ AUTOMOBILES  (vhu) 176



PREF-DCL - 32-2018-07-13-001 - Arrêté complémentaire relatif au renouvellement de l'agrément de la SAS BACQUIÉ AUTOMOBILES  (vhu) 177



PREF-DCL

32-2018-07-24-001

Arrêté de mise en demeure pour la distillerie CHAUVET

Arrêté de mise en demeure pour la distillerie CHAUVET

PREF-DCL - 32-2018-07-24-001 - Arrêté de mise en demeure pour la distillerie CHAUVET 178



PREF-DCL - 32-2018-07-24-001 - Arrêté de mise en demeure pour la distillerie CHAUVET 179



PREF-DCL - 32-2018-07-24-001 - Arrêté de mise en demeure pour la distillerie CHAUVET 180



PREF-DCL - 32-2018-07-24-001 - Arrêté de mise en demeure pour la distillerie CHAUVET 181



PREF-DCL

32-2018-07-02-002

Arrêté de mise en demeure pour M. CAPOT Daniel pour

l'activité d'entreposage de déchets

Arrêté de mise en demeure pour M. CAPOT Daniel pour l'activité d'entreposage de déchets

PREF-DCL - 32-2018-07-02-002 - Arrêté de mise en demeure pour M. CAPOT Daniel pour l'activité d'entreposage de déchets 182



PREF-DCL - 32-2018-07-02-002 - Arrêté de mise en demeure pour M. CAPOT Daniel pour l'activité d'entreposage de déchets 183



PREF-DCL - 32-2018-07-02-002 - Arrêté de mise en demeure pour M. CAPOT Daniel pour l'activité d'entreposage de déchets 184



PREF-DCL - 32-2018-07-02-002 - Arrêté de mise en demeure pour M. CAPOT Daniel pour l'activité d'entreposage de déchets 185



PREF-DCL

32-2018-07-26-004

Arrêté interpréfectoral portant extension du périmètre du

SIEBAG et adhésion des communes d'Averon-Bergelle et

Cannet à la carte ANC

PREF-DCL - 32-2018-07-26-004 - Arrêté interpréfectoral portant extension du périmètre du SIEBAG et adhésion des communes d'Averon-Bergelle et Cannet à
la carte ANC 186



PREF-DCL - 32-2018-07-26-004 - Arrêté interpréfectoral portant extension du périmètre du SIEBAG et adhésion des communes d'Averon-Bergelle et Cannet à
la carte ANC 187



PREF-DCL - 32-2018-07-26-004 - Arrêté interpréfectoral portant extension du périmètre du SIEBAG et adhésion des communes d'Averon-Bergelle et Cannet à
la carte ANC 188



PREF-DCL - 32-2018-07-26-004 - Arrêté interpréfectoral portant extension du périmètre du SIEBAG et adhésion des communes d'Averon-Bergelle et Cannet à
la carte ANC 189



PREF-DCL

32-2018-07-06-001

Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés

privées

Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations

nécessaires aux études du projet d'aménagement de la RN 124 entre Gimont et l'Isle-Jourdain, sur

le territoire des communes de Gimont, Giscaro, Monferran-Savès, Marestaing, Clermont-Savès, et

l'Isle-Jourdain

PREF-DCL - 32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées 190



PREF-DCL - 32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées 191



PREF-DCL - 32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées 192



PREF-DCL - 32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées 193



PREF-DCL - 32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées 194



PREF-DCL - 32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées 195



PREF-DCL - 32-2018-07-06-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées 196



SDIS

32-2018-07-05-005

A-SDIS32-18-227 SDE Arrete

Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude à l'emploi des personnels spécialisés sauvetage

déblaiement du corps départemental des sapeurs-pompiers du Gers au titre de 2018

SDIS - 32-2018-07-05-005 - A-SDIS32-18-227 SDE Arrete 197



SDIS - 32-2018-07-05-005 - A-SDIS32-18-227 SDE Arrete 198



SDIS - 32-2018-07-05-005 - A-SDIS32-18-227 SDE Arrete 199



SDIS - 32-2018-07-05-005 - A-SDIS32-18-227 SDE Arrete 200



SDIS

32-2018-07-05-006

A-SDIS32-18-230 FDF Arrete

Arrêté portant liste d'aptitude à l'emploi des personnels spécialisés feux de forêts du corps

départemental des sapeurs-pompiers du Gers 2018

SDIS - 32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete 201



SDIS - 32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete 202



SDIS - 32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete 203



SDIS - 32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete 204



SDIS - 32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete 205



SDIS - 32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete 206



SDIS - 32-2018-07-05-006 - A-SDIS32-18-230 FDF Arrete 207



SPC

32-2018-07-10-002

AP hippodrome Vic Fezensac

arrêté portant autorisation d'organisation de courses de chevaux à l'hippodrome de Vic Fezensac

SPC - 32-2018-07-10-002 - AP hippodrome Vic Fezensac 208



SPC - 32-2018-07-10-002 - AP hippodrome Vic Fezensac 209



SPC

32-2018-07-12-001

AP modificatif courses hippiques de castéra verduzan

AP modification des courses hippiques de catéra verduzan

SPC - 32-2018-07-12-001 - AP modificatif courses hippiques de castéra verduzan 210



SPC - 32-2018-07-12-001 - AP modificatif courses hippiques de castéra verduzan 211


